
14111t2O2211:0O

ID

54089

CXPJ

23 693 86010001-53

Enquadramento

@

Fornecedor(es) participante(s)

?rticipou(aram) deste pregáo o(s) fôrnecêdor(ês) âbâixo relâcionâdo(s)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CHÃ GRANDE/PE

Ata de RealizaÇão do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N" OO5/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 00612022

Às 08:37:34 hords do dia í8 d. Nov.mbro da 2022 Íeunirâm-se no sÍe www.llcitarrct-com.b., ola) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apob,
abairô relacionâdos, com â finâlidâdê de rêdizâr todos os pro{'edimenlos Ídãtivos ao reíendo prêgâo quê têm como obiêto: Rlgl3to dê PÉgo. pôr ltêrí,
con.ign.do em Ala, p.lo prá.:o dê t2 (doz.) m.sss, p.ra oventual 6 íúurâ Aqulsição dê Combuslrvols dcatlnados âo .bartêcimcnto da Frctr d. VeÍculos
pÍóp.ioa do Fúndo uniclpll dc Asslstônci. Social..

O(a) Pr€goeiro(a) coflduziu a sessáo d€ pÍegão. confoímê disposiçóes contides na Lei Fsdsral n" 10.520/02: na Lêi Complemenlar no 123061 no(â) : subsidiadamonte

na Lei Fedêral no 8.686 d€ 21 dê Junho de 1993 e pelas dlsposições íxadas no eclital e anexos, rêallzar os procedimentos íelalivos ao aludido pregão.

lniciando os trebelhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiçôes conüdai no edital, divulgando as prcpostâs Íecebidas. Abriu-se em

s€guida a Íase de lances psrâ dâssifcâÉo dos licitaniês relâtivamente aos lanc€s ofeíados.

FornecodoÍ

M L, DE OUEIROZ FILHO EIRELI

Propostas
A paítrcipaÉo na pres€ntê dispr-ita do(s) lote(s)o! it6m(ns) evidencia{m) ter o píoponente €xaminado lodos os lsímos deste €ditel s s€t]s an€xos ecêitando

iíretralavêlílent€ suas exigências poí dodaraçáo aceita quando do enúo cÍe sua proposta inicial pêle plataíormã elslÍônica. Têímo acêito: 'DECLARO QUE TÉNHO
pLENo coNHEcuúENTo E ATENoo A ÍoDAs as ExtcÊr{ctas DE HÂBturAçÃo E EspEctFtcaçôEs rÉcNtcas pREvtsrAs No EDrÍAL".

Histórico de propostas, lances e rnensagen€

Propostas lnicias do Lote I
Fornocêdor

M. L, DE QUEIROZ FILHO EIREI,I

CNPJ

236938600001á3

MâÍcá Modelo Proposta o/.

0,60%

Situâção

,'r
ClassiÍicado

Fornacedoí

M L, DE OUEIROZ FILHO EIRELI

CiIPJ

23 693 860/0001-53

Valor Lance %

0.600Á

OetãrHora

12111 12022 13:00:24

Mensâgêns do Lote í

U3uáÍlo Data/Horâ MensagÊm

S,slemâ 18/11/2022 O LOTE 1 iorordenâdc e clâssfcãdo Boa sortel
08:37:34

Srstema 18/11/2022

08:40:56
O LOTE , es!á nâ íâsê competitiva 6 suâ dispule durárá í5 íquin:ê) lninutos

Sisremz 18t1112O22

08:53:58
Aviso de iminêncra - o t€mpo Íandômico irá iniclar às 08:55:56. Boa sortel

https://dvTrsTSsmtpx8-cloudfront.neUrepoÉs/proga0/46524/complêto_rêlatorio_ata_linaLcompleto_459724823.htmt 113

LlClÍANET - Ata de RealizaÉo do Pregão Eletrônico

LICITAN€T.

u

@*"*



181111202211100

Mânsâgens do Lote I

Usuário Data./Hora

LICITANET - Ata de Realizaçáo do Pregão Eletrônico

ilsnsagEm

O lempo normal de disputa do LOTE 't êslá enceÍado estâmos agora em têmpo randômi.o. que durará âré íO (dêz) minutos.

A disputa do LOTE í esüi êncerrada. Oê3pacho:

Sistêmâ 18/'11/2022

08:55:58

Sisteme 18/11/2022

09:02:54
O tempo íandômrco está encerÍado. O lempo extÍa cleconido Íoi de 06 mlnuto3 r 57 3agundo5.

Sistema 18/11/2022
09:Oa:05

Não há mals íornecedorês a serêm chamêdos pâre o lence final € ícchádo no LOÍE I

Sistema 18/11/2022 O LOTE l está em n6gociaÉo elicaÉ abeÍto para lances pelo p€riodo d€'10 mlnutos
09:Oa:39

Sislotna 1811112022 O tempo dê negociaÉo está encerredo
09:18:42

SisEme 18/11/2022 O íomecedor lr, L OE QUEIROZ FILHO EIREU venceu o LOTE . I pelo valor de 0,60%
09'.131U

Sistema 18/11/2022

09:28:4í
Srs. licilânlês, aús a anális€ dos clocumêntos insêdclos nâ plâtâfome, h€i poí bêm, HABIIITAR o íomecêdor M, L. DE QUEIROZ FILHO
EIREU -23.693.86Or0mí -53 ,lêndo em vistia, qu€ cumpíLr os requisilos habilitálórios êxigidos no rnslrumontc convocâtório.

Sistêma 18/1'l12022

0g:28:52
S(s). Íornêc€dor(É) êstá ab€ío o pÉzo de 15 minutor paÉ intênÉo dê reoilso. sê houvd intêGssê eín recor€r esso o momento para se
meniíêalãr

Sistemâ 18/'11/2022

09i(l:54
Oc.p.cho: PêJa ausórci, de manibstação da intençáo dê tscut§, opêtou-sê a deca.láncia do dircno da rceorü adminisl,alivamenta, rlos
lêil,íos ptêvisto no insttunlanlo eatllê|[cio-

Sislema 18/'11/2022
09:44:03

Claltlffc.çào Flnll do Lolo í

Porlção L:cltrn!

1' M, L, OE QUEIROZ FILHO EIRELI

Ct{PJ

23.693.860/0001-53

CNPJ

23693860000153

lnlclo

1N 1112022 O9:O3:02

Flm

1U11 D022 0908:02

Convocação Lance Fechado do Lote I

Código l{úm. Rodldr Fomrcâdor

Náo Oíenou 54089 1 M. L. DE OUEIROZ FILHO EIRELI

Mensagens Geral

Dâta,/HoraUsuá o

Sistema

3n3Ag€m

Srs. fomecêdores, o canalde mensegens da sela ds disputra íol OESBLOOUEAI)O p€lo prêgoeirol1U1112022

08:41i06

P@gooito 1ü1112022 Bom Dia, vamos iniciar a ísse dê disputa do cortame em referência. PediÍnos 60 Único participantê que tonhe cautela nos lancss oíeíledos.

08:4r:32

Píegoàno 1a11112O22

09:28:18

O Pr6go€iro clêixa consignado am Àâ que ápós análisê dos documentos d€ hâbilitâçáo da Êmprêsa M. L. DE OUEIROZ FILHO ElRELI,

cânslâtou-sê o sêguintê: e) CêniÍcado d€ Poslo Rêvêndedor v€nceu am í3/09/2022, no Bnlánlo, ôm diligôncia no sit6

https rtulww.qov. brànp/pl-br/ãssuntos/disEib!icao-e-Êvêndâ/íevendedor/côns ultâ-poslo-web- 1 o Pregoêiro conslatou que nâo o Íeferido

CeÍtificádo hão 6stá s€ndo emitido clêvido a invasão de hacker ãos computadores do GoveÍno Fêd€íal. Sendo assrm, dêcdê o Pregoeiío

Hsbiliter a Empresa M. L. DE O|JEIROZ FILHO EIREU, fcândo dêsde já a reÍerida emprese clente de que assim que o CertiÍicâdo de

Posto Revendedor €stqa s€ndo êmildo pela ANq o mêsmo dêvêrá ser ênlrêgue pâía luntar aos ãutos.

V
httpsr/dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.nêíreportdpr€gao/46524/complêlo_rêlatoío_ata-finaLcompleto_459724823.htm1

h,ü

213

Sislêmâ 18/íí12022 O LOTE í êstá nâ íâse de lancê finale fêdtâdo ê durará 5 (clnco) minúoô.. ít Convocâçâo..
09:03:02

lí.lho. Ot rlr 7.

0.600/"

Voltdüf-



1811112022 1'l:00 LICITANET - Ata de Realizaçáo do Prêgão Eletrônico

Nâda mâis havendo a declarar, frci encerádâ e sêssáo às 0g:a4:03 horr! do dlâ 18 do Novoúbro de 2022 t:!)a aâ lgi lawadâ pdo(a) Pmgoêiío(e).

â) Ofrcial

Lu.na RobêÍte B.tbta da Silva
Equipê dê Apoiô

Equipe d€ Apoio

Autenticaçâo: 994F2BDCCE8FAD67 32C7 20E31 42A6F 84

https://dv7rs78smtpx8.clo!dfÍont.neurêporlípregao/46524/compl€to_r€latorio_ata-final_comploto_459724823.htm1 3/3



18t1112022 11:O1 LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregão Elstrônico Comdemontar no 1

@Eril FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CHÃ GRANDE/PE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar no 1

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO5/2022

PROCESSO LI CITATORIO 00612022

Reiniciando os habãlhos o{a) Píego€aro(a) abriu â Sêssão Pública em atondimênlo às dispo6iç6es coníde6 no 6ditel

Cilã.lificâção Flnal do Loto í

Po.iÉo Licitante CNP:

\-71o M. L. DE euEtRoz FILHo EtRELt 23.693.860/ooot-53

ucÍTAI€T'

Às 09:44:a2 horás do diâ í8 dâ Nov.mbro d. 2022 rêunirâm-se no site www.icL.'lcLcom.br, ola) Ptqoelro(a) Oíciâl e respêctivos membros dã Eqúipe dê Âpoio
abaro relacionedos, com a ínalidade he ÍedrzaÍ todos os procsdimentos r€lâtivos ao rêÍendo prêgáo qu6 lem como objêto: Reglalro dê PrêçoB por iteh,
con3lgn.do.m At , pGlo prãzo do 12 (doz3) ms!€s, pâr. eventurl e úrtuE AquirlÉo dê Combultíyob d.5lln!do! ao rbâr|cim.nto da Frot. dê V.iculo!
pÍópÍlos do Fundo unlcipal dô Assistôncia socl.l,.

O(a) Pregoêiro(e) conduziu â sêssáo ds pregáo, conform€ disposiçóes contidâs nâ Lêi Fêdêral no 10.520rc2i nâ Lêi Comdêmênlaí n0 123l06i no(a) i subsidiâíiamênle
na Lei Federâl no 8.666 de 2'! de iunho de 1993 e pelas disposiçôes fxadas ío ediial ê anexos, realizâr os proced menlos rdativos ao aludrdo pregão.

êlhor OÍêrE Y.

0.60%

Mensagens Geral

Usuádo

Sislama

Oate/Hor.

1Al1'll2O22 09144142

llohaãgêh

O íomêcêdor il. L DE OUAROZ FILHO E|RELI acabou dê ASSII{AR sus Proposta Final

Nada mais havendo a declarar, Íoi enceÍada a sessão às 09:44:42 ho'r6 do diE l0 dr t{ov.mbro d. 2022 cuja aE foilawrda pdo(â) Pregoêaro(â).

Prêg a)Oficiâl

Lu.na Robert gílst d. Silvs
Equip€ dê Apoio

cleyc Alexandaê GoInes
Equipe de Apoio

AutenticaÇão: 994F2BDCCEBF AD67 32C7 20E31 42AOFB4

httpsr/dvTrsTSsmlpxS.cloudÍront.noírêports/pregao/46524/compl6to_Íelatorio_ata_complementar_complelo_970798891.htm1 111


